
Servicii curatare hornuri

I.D.: 88367522

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	45331100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.550,00 RON - 12.550,00 RON

Descriere: Servicii curatare cos de fum : 9 BUC x 300 lei/buc=2700 Servicii curatare centrale termice 5 buc x 300 lei/buc=1500 Servicii inlocuire tubulaturi centrale 5 buc x550 buc =2750 Servicii reparare coloana apa termica 1 buc x 2500= 2500 Servicii curatare sobe teracota 5 buc x300= 1500 Servicii adaugare solutie antiinghet centrale termice 4 buc x400 =1600
